

# **DIGNITA ADVOKATANPARTSSELSKAB**

**Rådhuspladsen 16, 1550 København V**

**CVR-nr. 34 46 69 20**

## **Årsrapport**

**1. september 2015 - 31. august 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.



---

**Julian Rosenkrone von Benzon**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DIGNITA ADVOKATANPARTSSELSKAB

Rådhuspladsen 16

1550 København V

CVR-nr.: 34 46 69 20

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Julian Rosencrone von Benzon

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning herfor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.500</b>	<b>-303</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.500	-9
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.000</b>	<b>-312</b>
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-83
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	0	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.891	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.891</b>	<b>-409</b>
Skat af årets resultat	-13.900	14
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.791</b>	<b>-395</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-83
Disponeret fra overført resultat	-194.791	-312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.791</b>	<b>-395</b>

**Balance 31. august**

Aktiver	2016	2015
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.250	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>52</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80
Deposita	0	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.250</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.775	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74
Udskudte skatteaktiver	0	14
Andre tilgodehavender	693.910	694
Tilgodehavender i alt	<u>701.685</u>	<u>790</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>701.687</u></b>	<b><u>791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>742.937</u></b>	<b><u>997</u></b>



**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
2	Overført resultat	<u>121.521</u>	<u>317</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>201.521</u></b>	<b><u>397</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	49
	Selskabsskat	296.389	297
	Anden gæld	<u>180.027</u>	<u>254</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.416</u>	<u>600</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>541.416</u></b>	<b><u>600</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>742.937</u></b>	<b><u>997</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.661	0
Andre finansielle omkostninger	<u>230</u>	<u>42</u>
	<b><u>153.891</u></b>	<b><u>42</u></b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2015	80.000	316.312	396.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-194.791</u>	<u>-194.791</u>
<b>Egenkapital 31. august 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>121.521</u></b>	<b><u>201.521</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2016 udgør 42 t.kr., skønnes der at givet givet udlæg i de 22 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
